
Skaties raidījumu “Skutelis ir studijā” par Saeimas “atturībniekiem” šeit: 

http://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/65397/skutelis-ir-studija.-atturibnieki/ 

 

Raidījuma tēma šoreiz absolūti relaksējoša — Saeimas kārtības rullis. Ir deputāti Saeimā, kas 

šo kārtības rulli ievēro, bet ir arī daļa, kas atturas, jo tas ir tik izdevīgi — neviena jūtas netiek 

aizskartas. Varbūt arī sadzīvē vajadzētu ieviest šādu praksi? Ja tevi kāds bildina — tu vari 

teikt «jā», vari teikt «nē» un vari arī …«atturēties». Skutelis neatturas, bet iesniedz 

Manabalss.lv savu iniciatīvu šo kārtību mainīt. Kādā veidā? Skatieties «Skutelis IR studijā»! 

http://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/65397/skutelis-ir-studija.-atturibnieki/

